هند و پاکســتان از زمان استقلال از انگلیس در سال
194۷ میلادی تاکنون دو بار بر سر موضوع حاکمیت کشمیر وارد جنگ شده اند.
کشمیر به دو منطقه تحت کنترل هند و پاکستان تقسیم شده است، اما هر یک از
این کشورها مدعی مالکیت کل منطقه هستند. دهلی نو و اسلام آباد در پنجم آذر
13۸۲ )۲۶ نوامبر ۲003( بر سر آتش بس در کشمیر توافق و در سال بعد نیز روند
صلح را آغاز کردند ولی از آن زمان، درگیری های پراکنده بین دو طرف رخ داده و
هرکدام دیگری را به نقض آتش بس در مناطق مرزی این منطقه متهم کرده است.

جنگنده های آمریکایی تمام زیرساخت های شهر را در غرب موصل نابود کردند!